
工 事 場 所 位 置 図 

  工事件名   公共下水道第８７工区安居川ポンプ場受変電設備更新工事                               

               

 
 

 

Ｎ 

-31-



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回 

摘要 
金額 

（株）そごう 115,830,000  落札 

誠信建設工業（株） 82,700,000  失格 

備考 

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない金

額です。  

 入札記載金額 115,830,000 円で  （株）そごう に決定 

・予定価格 116,636,000 円

・最低制限価格 107,305,000 円

契約情報 

  発注案件名称    田口山配水場ポンプ棟改修工事   

  入札方式詳細    制限付き一般競争入札（工事一般型） 

  開札日    2023/07/10   

契約業者名  （株）そごう   

契約業者所在地  大阪府枚方市村野東町２番１３号  

契約金額（税込み）  127,413,000  円  

工期または履行期限  2023/07/27 から 2024/03/15 まで 

-32-



工 事 場 所 位 置 図 

 

  工事件名          田口山配水場ポンプ棟改修工事                        

                

 

 

-33-



枚方市 制限付き一般競争入札（低入札価格調査制度対象型） 執行調書 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回 

摘要 
金額 

（株）今重興産 232,000,000 

中外商工（株） 136,230,000  取消 

（株）ハマキャスト 199,000,000 

（株）マイ技建 175,090,000  落札 

備考 

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない金

額です。  

 入札記載金額 175,090,000 円で  （株）マイ技建 に決定 

・予定価格 196,520,000 円

・調査基準価格 178,875,000 円

数値的判断基準値 147,390,000円 中外商工（株）は、低入札一次調査（数

値的判断基準値未満）の結果、 

引続きの調査を取消し落札者としない。入札価格の最も高い者から上位 2者に

ついては、予定価格超過。 

契約情報 

  発注案件名称    高度浄水施設浄水池改良工事   

  入札方式詳細    制限付き一般競争入札（低入札価格調査制度対象型） 

  開札日    2023/06/09   

契約業者名  （株）マイ技建 

契約業者所在地 大阪府東大阪市西鴻池町３丁目２番６４号 

契約金額（税込み）  192,599,000  円  

工期または履行期限  2023/08/28 から 2025/03/14 まで 

-34-



工 事 場 所 位 置 図             

  工事件名          高度浄水施設浄水池改良工事             

                
 

 

 

施工場所：高度浄水施設 

-35-



 

枚方市 制限付き一般競争入札（低入札価格調査制度対象型） 執行調書 

 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回  

摘要 
金額 

岩熊土木工業（株）   108,250,000    

交南設備（株）   98,937,000    

（株）西村工業   98,125,000 落札   

武田興業（株）   98,225,000    

共栄設備工業（株）   105,000,000    

（株）学研都市設備   100,022,000    

 

備考  

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない

金額です。  

  入札記載金額 98,125,000 円で  （株）西村工業 に決定  

・予定価格 130,570,000 円  

・調査基準価格 119,243,000 円  

 

 

数値的判断基準値 97,927,500 円 

   

 

 

契約情報 

 

  発注案件名称   上野 3 丁目口径 350 ㎜以下配水管更新工事   

  入札方式詳細   制限付き一般競争入札（低入札価格調査制度対象型）  

  開札日    2023/08/09   

   

   契約業者名  （株）西村工業   

   契約業者所在地  大阪府枚方市村野高見台９番６５号  

   契約金額（税込み）  107,937,500  円  

   工期または履行期限  2023/09/25 から 2024/03/15 まで   

-36-



上　野　三　丁　目

車　塚　公　園

片 鉾 本 町

交北一丁目

車塚二丁目

やすらぎの杜

枚方市立中央図書館

輝きプラザきらら

公 園

甲斐田

公　園

車塚公園

しまむら

アベイル

工事件名

工 事 場 所 位 置 図

上野3丁目口径350㎜以下配水管更新工事

-37-



（１．市長部局発注分） 

３千万円 以上 ９千万円 未満

工 事

-38-



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回 

摘要 
金額 

（株）ジョブ建設 79,050,000 

豊成建設工業（株） 78,943,000  失格 

（株）西川造園 79,024,000  落札 

末廣建設（株） 78,984,000  失格 

堀之内建材（株） 79,130,000 

（株）中島組 78,946,000  失格 

堀舗道建設（株） 79,324,000 

（株）河本土木 79,417,000 

（株）中央土木 79,432,000 

（株）交野興業 78,970,000  失格 

（株）小野組 79,066,000 

東和工業（株） 79,049,000 

日垣水道設備（株） 79,036,000 

（株）ＵＤＩ 78,750,000  失格 

（株）国土建設 76,734,000  失格 

（株）学研都市設備 78,100,000  失格 

交南設備（株） 79,028,000 

松蔵金属工業（株） 78,958,000  失格 

（株）エーティーエヌ 79,003,000  失格 

佐藤土木工業（株） 79,632,000 

（株）サンエース 78,923,000  失格 

大神工業（株） 78,225,000  失格 

（株）パシオン 78,862,000  失格 

共栄設備工業（株） 79,965,000 

（株）西村工業 79,143,000 

（株）亀山工業   無効 

（株）モリオ建工 79,009,000  失格 

河本興業（株） 80,099,000 

備考 

 上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない金

  発注案件名称    中振交野線道路整備工事（その 8）   

  入札方式詳細    制限付き一般競争入札（工事一般型) 

  開札日    2023/07/10   

-39-



額です。 

 入札記載金額 79,024,000 円で  （株）西川造園 に決定 

・予定価格 87,132,000 円

・最低制限価格 79,023,000 円

契約情報 

契約業者名  （株）西川造園 

契約業者所在地 大阪府枚方市東中振１丁目１８番７０号 

契約金額（税込み）  86,926,400  円  

工期または履行期限  2023/07/27 から 2024/02/29 まで 

-40-



工 事 場 所 位 置 図

工事件名 中振交野線道路整備工事（その８）

N

工事範囲

香里園山之手町

さだ神社
南中振１丁目

浄土院

至 光善寺駅

至 香里園駅

寝屋川市

枚方市

-41-



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回 

摘要 
金額 

（株）創信 67,296,000 

大成エンジニアリング（株） 63,660,000  落札 

（株）そごう 87,860,000 

（株）ハイテック 66,200,000 

丸信住宅（株） 枚方支店 65,800,000 

（有）大野組 69,700,000 

サント（株） 66,689,000 

光生建設（株） 66,162,000 

備考 

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない金

額です。  

 入札記載金額 63,660,000 円で  大成エンジニアリング（株） に決定 

・予定価格 67,575,000 円

・最低制限価格 62,169,000 円

入札価格の最も高い者から上位 2者については、予定価格超過。 

契約情報 

  発注案件名称    五常小学校他トイレ改造工事 ※参考数量公開方式 

  入札方式詳細    制限付き一般競争入札（工事一般型)   

  開札日    2023/07/10   

契約業者名  大成エンジニアリング（株） 

契約業者所在地 大阪府枚方市南楠葉１丁目５１番８号１階 

契約金額（税込み）  70,026,000  円  

工期または履行期限  2023/07/27 から 2024/01/05 まで 

-42-



香里ヶ丘西公園

さ
つ
き
丘
南

工事件名

工　事　場　所　位　置　図

2

2

3

2

3

2

2

2

4

2

6

7

3

2

4

2

2

2

2

2

3

2

2

2

3

3

2

3

2

2

3

2

4

2

2

2

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2 2

2

3

33

2

2
6

2

4

3

2

9

1 2

7

1 0

4

7
4

7

88 6
5

6
7

2

7

7

2 2

2

2

2

8

9

9

4

1 2

1 0

2

2

3

2

2

2

3

2

5

7

2

2

2

2

2

4

7

5

5
2

2
3

3

4

9
7

6
5

2 3

37

2

3

2

2

3

2

2

2

2

2

3

3

3
4

2

2

2

3

2

2

2

香　里　ヶ　丘　五　丁　目

体育館

菊丘南公園

公園

公園

公園

五常小学校

枚方香里ヶ丘郵便局

公園

以楽公園
公園

第四中学校

五
常
公
園

公
園

伊
加
賀
山

大
池
配
水
場

公
園

公
園

公
園

プール

プール

プ
ー

ル

35.1

40

41.0
44.0

29.6

34.3

26.1

40

42.6

51.9

57.2

44

46.4

41.9

60

66.1

60

50.2

45.2

67.1

56.6

64.9

60

48.3

53.3

53.1

52

58.0

45.6

44.6

44.7

54

49.7

47.2

38.5

28.6

47.9

50

58.4

67.140

60

55.8

53.6

41.4
42.4

44.0

30.2

50.5

39.0

43.5
38.0

38.0

49.9

56.9 54.8
47.8

41.8

53.2

49.1

48.3

51.1

55.0

57.5

52

51.0

51.3

46.8

42.0

44.7

46.7

34.8

32.8

37.9

36.3

38.5

38.8

43.5

プー

ル

52

香　里　ヶ　丘　六　丁　目

山　之　上　一　丁　目

香

里

ヶ

丘

七

丁

目

山

之

上

西

町

山　之　上　五　丁　目

枚方市香里ケ丘六丁目９

五常小学校他トイレ改造工事

1/2

-43-



工事件名

工　事　場　所　位　置　図

3

2

3

4

2

3

2

2

3

3

2

3

3

3

3

2

3

4

2

2

2

3

2

2

23

2

2

2

2

4

2

2

2

2

2

3

3

3

4

3

2

2

2

3

2

2

2

7

5
6

2

2

5

5
5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4

4 2 . 8

2 6 . 8

5 3 . 4

4 8 . 4

5 0 . 7

東　香　里　一　丁　目

３
０

４２

４０

プ　ー　ル

プ　－　ル

東香里病院

府立北かわち皐が丘高校

旭ヶ丘

公園

公園

公園

西公園

54.653.4

46.1

51.3

52.7

49.8

45.8

46.6

46.2

48.0
41.3

44.6

47.5 42.5

35.0

43.1

32.2

39.5

37.0

35.0

41.2

29.4

34.9

32.6
28.4

43.6

37.7

33.6

41.3

28.9
35.5

34.0

36.9

31.6

中
央
公
園

旭
ヶ
丘

公
園

東

香

里

南

町

東　香　里　元　町

東　香　里　二　丁　目

寝　屋　北　町

明　徳　一　丁　目

東香里小学校

プール

府道　木屋・交野線

枚方市東香里南町４４－１

2/2

五常小学校他トイレ改造工事

-44-



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回 

摘要 
金額 

（株）創信 51,900,000  失格 

大成エンジニアリング（株） 54,900,000 

（有）大野組 54,285,000  落札 

備考 

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない金

額です。  

 入札記載金額 54,285,000 円で  （有）大野組 に決定 

・予定価格 57,974,000 円

・最低制限価格 53,336,000 円

契約情報 

  発注案件名称    氷室小学校南教室棟トイレ改造工事  

  入札方式詳細    制限付き一般競争入札（工事一般型) 

  開札日    2023/07/10   

契約業者名  （有）大野組   

契約業者所在地  大阪府枚方市北山１－１２－１   

契約金額（税込み）  59,713,500  円  

工期または履行期限  2023/07/27 から 2023/11/24 まで 

-45-



枚　方　市

尊　延　寺　五　丁　目

尊　延　寺　二　丁　目

尊　延　寺　一　丁　目

穂
　
谷
　
川

140

14
0

15
0

12
0

110

130

120

110

90

10
0

90

100

120

120

110

12
0

100

130

W

W

W

W

WW

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

2

2

2

2

2
2

2
4

2

4

4

3

4

3

3

3

3

3 2
3

2

2

2

2
2 22

2

2
2

3

2

2

2

2

2

2

2

2 2

2

2
2

2

85.9

89.2

111.8

100.8

129.698.3

134.2

95.5

124.4

100.4

104.9
110.3

109.9

87.9

120.4
97.7

91.9 89.3

103.998.4

94.8

93.1

93.9

99.0 93.289.3

93.0

95.3

118.2

91.7

90.9

105.7
112.9

98.8
94.3

100.8

107.3

101.6 93.2104.3

115.3

104.8

100.2106.5

96.8
100.3

126.6 106.1 116.2

103.8

127.6

103.0
109.8

118.1
96.6

112.6
122.1

120.9

107.4

119.3

117.8

124.7
125.5

128.3

114.3
118.0

107.1
129.1

124.0

119.7

101.6

130.1

134.1

157.5

大井手橋

棕谷橋

新橋

尻屋橋

来雲寺

厳
島
神
社

天隆寺

公園

氷
室
小
学
校

Ｊ
Ａ
氷
室
支
店

プー

ル

尊延寺公民館

杉　責　谷　一　丁　目

尊
　
延
　
寺

枚方市立図書館
氷室分館

尊　延　寺　三　丁　目

氷室小学校：枚方市尊延寺三丁目１－３８

工　事　場　所　位　置　図

工事件名 氷室小学校南教室棟トイレ改造工事

-46-



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回 

摘要 
金額 

（株）阪口工務店 42,300,000 

（株）ハイテック 37,200,000  落札 

太西アーキテクト（株） 46,467,000 

高島建設（株） 39,100,000 

（有）大野組 43,400,000 

（株）道上総合建設 37,907,000 

光生建設（株） 41,637,000 

備考 

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない金

額です。  

 入札記載金額 37,200,000 円で  （株）ハイテック に決定 

・予定価格 39,784,000 円

・最低制限価格 36,601,000 円

入札価格の最も高い者から上位 4者については、予定価格超過。 

契約情報 

  発注案件名称    開成小学校管理棟トイレ改造他工事 ※参考数量公開方式 

  入札方式詳細    制限付き一般競争入札（工事一般型)   

  開札日    2023/07/10   

契約業者名  （株）ハイテック   

契約業者所在地  大阪府枚方市出口４－５２－１   

契約金額（税込み）  40,920,000  円  

工期または履行期限  2023/07/27 から 2023/12/15 まで 

-47-



2

工事件名

工　事　場　所　位　置　図

5

3

2

2

2

2

3

3

2

2

2

8

2

3

2

2

5

2

2

2

2

3

2

2

8

2

7

2

2

2

2

4

2

2

2

2

2

2

3

3

2

2

2

1 2

4

2

5

2

2

3

3

7

3

4

3

2

2

4

1 2

6

3

2

2

3

2

2

5

2

2

2

4

4

2

2

4

5

6

2

3

2

3

2

2

2

2

2

1 2

6

3

4

2

2

2

4

2

2

2

3

2

2

5

3

2

3

2

9

9

1 0

7

1 0

1 0

9

1 0

5

7

2

7

56

6

7

1 7

1 4

1 2

1 0
1 1

1 085

1 1
5 8

1 1

9

7

6

2

5

1 0
8

7
6

4

1 2

1 1

8

6

1 0

1 0

8

8

1 0

5

6

8

1 0

8

8

5

6

2

1 21 1 1 2

2

2

32.3

26.2

21.0

19.6

19.6
28.3

24.2

21.2

30.5

17.2

19.5

45.9

28.7
21.0

20.7

32.9

33.5

35.8

21.3

26.9

21.3

27.3 22.1

21.8

28.7
25.525.3

22.1

25.3

27.5

21.6

28.5
29.8 32.8

21.9

33.6

29.1

29.9

22.1

21.8

21.7

22.8

34.2

22.9

22.0

33.3
22.0

24.2

25.5 24.431.9 22.7

25.0

22.4
41.2

25.5

28.1

30.2
26.1

27.8

32.8

33.5

28.9

26.8

31.3
28.2 35.7

39.0

22.924.4
46.9

43.1

25.3
30.7

枚方市

学
校
橋

香里橋

み
か
げ
橋

ときわ橋

山田神社

香里受水場

香
里
団
地
保
育
所

香里ヶ丘交番

枚方消防署

西願寺分院

公
園

公
園

公
園

桜公園

公園

グラウンド

香里ヶ丘東公園

公
園

観音山公園

40

30

40

2

40

30

40

W

W

プール

プール

藤田川保育所

川越出張所

香　里　ヶ　丘　二　丁　目

開成小学校

桑
ヶ
谷
公
園

センターユーカリ

香　里　ヶ　丘　四　丁　目

香里ヶ丘中央公園

宮　之　下　町

藤
　
田
　
川

市立南部生涯学習市民

開成公園

香　里　ヶ　丘　三　丁　目

香
里
ヶ
丘
支
所

枚
方
市
役
所

枚
方
香
里
ヶ
丘
郵
便
局

枚方市香里ケ丘二丁目５

30.4

28.9

開成小学校管理棟トイレ改造他工事

-48-



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回 

摘要 
金額 

（株）ハイテック 38,000,000 

太西アーキテクト（株） 43,466,000 

（株）道上総合建設 33,323,000  落札 

（株）昌栄工務店 39,250,000 

光生建設（株） 33,651,000 

備考 

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない金

額です。  

 入札記載金額 33,323,000 円で  （株）道上総合建設 に決定 

・予定価格 34,471,000 円

・最低制限価格 31,713,000 円

入札価格の最も高い者から上位 3者については、予定価格超過。 

契約情報 

  発注案件名称    平野小学校管理棟トイレ改造工事   

  入札方式詳細    制限付き一般競争入札（工事一般型) 

  開札日    2023/07/10   

契約業者名  （株）道上総合建設 

契約業者所在地 大阪府枚方市上島町４番１５号１０１ 

契約金額（税込み）  36,655,300  円  

工期または履行期限  2023/07/27 から 2023/11/30 まで 

-49-



工事件名

工　事　場　所　位　置　図

5

4

3

3

3

46 5

3
3

5

3

5

3

4

2

2

2

4

3

3

3

2

2

2

2

2

2

2
2

3

2

2

2

2

8

5

5

8

8
8

8

8

1 1

2

3

8

7

7

6

2 1 . 3

2 0 . 5

2 0 . 2

2 0 . 1

2 1 . 1

2 1 . 0

2 0 . 9

1 7 . 5

2 1 . 5

2 1 . 6

2 4 . 6

2 0 . 6

2 2 . 0

2 2 . 3

1 9 . 8

2 2 . 5

2 1 . 9
2 1 . 1

2 2 . 0

2 1 . 2

1 9 . 8

2 7 . 6

2 5 . 4

2 5 . 2

2 6 . 5

1 7 . 7

2 2 . 1

2 3 . 1

2 2 . 0

2 1 . 8

2 2 . 8

2 2 . 5

2 1 . 6

2 3 . 2

2 2 . 0

2 2 . 2

2 6 . 5

2 3 . 8

2 3 . 8

2 2 . 4

2 2 . 1

2 2 . 9

2 1 . 6

2 1 . 4

2 1 . 0

2 1 . 8

2 1 . 6

2 1 . 3

2 2 . 4

2 0 . 8

2 0 . 5

2 1 . 8

2 1 . 9

2 1 . 7

2 1 . 5

2 3 . 8

2 5 . 0

2 5 . 2

2 4 . 9

2 5 . 5

2 3 . 7

2 2 . 8

2 3 . 3

2 2 . 8

2 1 . 8

2 1 . 8

2 1 . 9

2 3 . 9

2 7 . 0

2 3 . 9

2 7 . 1

2 4 . 5

2 3 . 5

2 2 . 4

2 1 . 5

2 3 . 3
2 3 . 0

2 4 . 3

2 5 . 0

2 2 . 0

2 3 . 0

２０

２２

１７

東
　
牧
　
野
　
町

平野小学校

招　提　南　町　一　丁　目

招　提　中　町　一　丁　目

3

2

3
4

2 2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3
3

3

2

2
2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

5

3

3
3

3

4

3

3

3

3

2

2 3 . 3

2 3 . 5

2 4 . 1

2 2 . 1

2 2 . 6

2 2 . 3

2 2 . 8

2 2 . 9

2 2 . 2

2 3 . 7

2 2 . 3

2 2 . 3

2 3 . 5

2 2 . 4

2 4 . 2

2 3 . 7

2 4 . 8

2 3 . 8

養　父　丘　一　丁　目

養　父　丘　二　丁　目

招
　
提
　
中
　
町
　
二
　
丁
　
目

主
要
地
方
道
 
枚
方
・
交
野
・
寝
屋
川
線

穂
谷
川
自
然
巡
回
道
路

片　鉾　東　町

主要地方道　枚方・高槻線

招　提　平　野　町

2 2 . 0

2 2 . 6

プール

平野小学校管理棟トイレ改造工事

枚方市招提中町一丁目５３－１

-50-



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回 

摘要 
金額 

（有）エース技建工業 27,540,000  失格 

（株）柿丸建設 27,551,000  失格 

（株）大幸土木建設 27,640,000 

（株）ジョブ建設 27,541,000  失格 

（株）イナバ 27,590,000  失格 

（株）ＭＫＳ 27,544,000  失格 

坂本土木 27,602,000  失格 

（株）北川造園 27,610,000  失格 

（株）セイジョウ 27,546,000  失格 

堀舗道建設（株） 27,540,000  失格 

（株）トータルエンジニアリング 30,350,000 

（株）新光技建 27,652,000 

（株）中央土木 27,607,000  失格 

（株）交野興業 27,610,000  失格 

（株）藤原造園土木 26,824,000  失格 

初田興業 24,805,000  失格 

（株）森茂 27,727,000 

（株）エイチツーオー 27,596,000  失格 

（株）エーティーエヌ 27,541,000  失格 

佐藤土木工業（株） 27,633,000  落札 

大神工業（株） 27,688,000 

（株）サンエース 27,542,000  失格 

髙山建材興業（株） 27,541,000  失格 

（株）パシオン 27,047,000  失格 

梅沢建設（株） 27,815,000 

共栄設備工業（株） 27,589,000  失格 

（株）西村工業 27,608,000  失格 

（株）モリオ建工 27,598,000  失格 

備考 

 上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない金

  発注案件名称    津田春日線バリアフリー整備工事   

  入札方式詳細    制限付き一般競争入札（工事一般型) 

  開札日    2023/07/10   

-51-



額です。 

 入札記載金額 27,633,000 円で  佐藤土木工業（株） に決定 

・予定価格 30,666,000 円

・最低制限価格 27,617,000 円

契約情報 

契約業者名  佐藤土木工業（株） 

契約業者所在地 大阪府枚方市招提大谷３丁目１９番６号 

契約金額（税込み）  30,396,300  円  

工期または履行期限  2023/07/27 から 2024/02/15 まで 

-52-



工　事 場 所 位 置 図 

  工事件名 津田春日線バリアフリー整備工事 

N 

工事範囲 

津
田
駅

倉治七丁目 

東倉治四丁目 

津田駅前二丁目

●●●●

-53-



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回 

摘要 
金額 

（株）鎌田設備 28,630,000 

（株）ナナマルグループ 31,810,000 

イバライケ設備（株） 29,510,000 

（株）稲田設備 32,690,000 

安藤設備（株） 32,984,000 

小野工業（株） 32,591,000 

長尾水道（株） 33,110,000 

（株）森長工業 32,156,000 

（株）後藤田工業 30,490,000 

アイエス工業（株）   無効 

（株）仲設備 31,816,000 

（株）朝日空調サービス 27,450,000  落札 

（有）ユーワイ工業 31,647,000 

備考 

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない金

額です。  

 入札記載金額 27,450,000 円で  （株）朝日空調サービス に決定 

・予定価格 28,138,000 円

・最低制限価格 25,886,000 円

入札価格の最も高い者から上位 11者については、予定価格超過。 

契約情報 

  発注案件名称    希釈放流センター老朽化対策工事（送風機） 

  入札方式詳細    制限付き一般競争入札（工事一般型)   

  開札日    2023/07/10   

契約業者名  （株）朝日空調サービス   

契約業者所在地 大阪府枚方市大峰東町 18 番 9 号 

-54-



契約金額（税込み）  30,195,000  円  

工期または履行期限  2023/07/27 から 2024/03/15 まで 

-55-


	01_契約締結状況報告書R5.7-9（入札監視委員用）.pdf
	06水9000万以上
	020103
	020202
	020203
	020302
	020303
	020402
	020403

	07＜中扉＞市3000万以上9000万未満
	08市3000-9000
	030102
	030103
	030202
	030203
	030302
	030303
	030402
	030403
	030502
	030503
	030602
	030603
	030702



